РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

от 30.10.2024 года                                         № 205-ОД

«Об утверждении Положения об использовании

информационно-коммуникационной платформы

«Сферум» и перечня лиц, ответственных за поддержку

применяемых технологий»

На основании постановления Правительства РФ от 11 октября 2023 г. №

1678 "Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании информационно- коммуникационной

образовательной платформы «Сферум» и учебного профиля VK-мессенджер при

реализации воспитательно-образовательного процесса в МБОУ

«Краснооктябрьская СОШ»

2. Назначить Введенскую Олесю Сергеевну, учителя информатики,

ответственной за поддержку применяемых технологий для взаимодействия

педагогов с обучающимися и законными представителями.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       В.Н. Ковылова

		2024-10-30T17:35:33+0300
	Ковылова Валентина Николаевна